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Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj 10*

1 15577 BAJUK Maj SD Ljubo Šercer 86 83 169 3
2 15959 HRIBAR Lenart SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 86 80 166 0
3 16094 VUK Denis OSZ Kočevje 75 80 155 0
4 15944 KASTELIC ŽUNIČ Matic SD Grosuplje 77 75 152 0
5 16083 BAJT Bor SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 77 75 152 0
6 16194 MEŠKO Maj SD Grosuplje 70 73 143 0
7 16060 PODGORŠEK David SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 68 67 135 1
8 15964 DOVČ Oskar Lev SD Tabor-Ježica 61 69 130 1

Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj 10*

1 15234 KATARINČIČ Marko SD Grosuplje 87 89 176 3
2 15569 MRAMOR Klemen SD Tabor-Ježica 84 89 173 3
3 15690 KRALJ Luka SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 86 86 172 2
4 15548 AMBROŽIČ Alessandro SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 84 87 171 1
5 15912 PINTAR Tim SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 83 87 170 1
6 16093 VUK Bastian OSZ Kočevje 84 83 167 2
7 15666 KOSEC Anže SD Grosuplje 84 82 166 2
8 15684 ČESEN Marsel SD Grosuplje 82 83 165 1
9 16084 VUKAN Jan SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 86 79 165 0
10 15931 MARN Miklavž SD Bukovec Dobrepolje 82 80 162 0
11 15929 TURK Taj SD Bukovec Dobrepolje 83 78 161 0
12 15661 MARIN ZAJC Igor OSZ Kočevje 78 73 151 0
13 16044 VIDMAR Timo SD Olimpija 75 71 146 0
14 16086 KORITNIK Kristijan SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 75 67 142 0
15 15664 PRERADOVIĆ Taj SD Grosuplje 70 54 124 0
16 16091 LAKIĆ Ian OSZ Kočevje 55 59 114 0
17

Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj 10*

15666 KOSEC Anže
15234 KATARINČIČ Marko
15684 ČESEN Marsel

15548 AMBROŽIČ Alessandro
16086 KORITNIK Kristijan
15912 PINTAR Tim

16093 VUK Bastian
16091 LAKIĆ Ian
15661 MARIN ZAJC Igor

1 SD Grosuplje 253 254 507

2

2

6

2SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 242 241 483

3 432217 215OSZ Kočevje

REGIJSKO PRVENSTVO
Z ZRAČNIM OROŽJEM

Ljubljana, 28.2.2023

Mlajši dečki - posamezno

Dečki - posamezno

Dečki - EKIPNO
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Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj 10*

1 16102 KALABOTA Špela Tinkara OSZ Kočevje 89 85 174 2
2 15736 PODOBNIK Nika SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 84 78 162 0
3 15932 NOVAK ŽALAC Lily SD Bukovec Dobrepolje 82 79 161 1
4 15592 SLAPNIK Zala SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 85 76 161 0
5 15593 JURIČ SMREKAR Brina SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 77 83 160 0
6 15820 KRIŽMAN Živa SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 81 77 158 2
7 15942 BABNIK Lara SD Grosuplje 77 78 155 1
8 15711 DOVČ Mia Klara SD Tabor-Ježica 79 67 146 1

Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj 10*

15593 JURIČ SMREKAR Brina
15592 SLAPNIK Zala
15820 KRIŽMAN Živa

Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj 10*

1 15737 PODOBNIK Ian SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 86 84 170 2
2 15640 BEHIN Jakob OSZ Kočevje 88 80 168 0
3 15734 ALIBEGOVIĆ Vid SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 82 85 167 0
4 15663 ČERU Filip SD Grosuplje 75 84 159 0
5 15725 IMPERL DONESKI Nej SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 78 78 156 0
6 14923 ŠTEFANIČ Mihael OSZ Kočevje 69 70 139 0
7 15878 TURK Urban SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 55 72 127 0
8 16085 KORITNIK Aleksander SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 64 60 124 0
9 16063 TASEVSKI Aleksander Gaj SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 0 dns

Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj 10*

16085 KORITNIK Aleksander
15725 IMPERL DONESKI Nej
15878 TURK Urban

Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj 10*

1 16030 AGIĆ Hana SD Grosuplje 89 85 174 2
2 14417 BARTOL Daša OSZ Kočevje 86 85 171 1
3 16090 KOBOLA Ida OSZ Kočevje 85 85 170 2
4 15733 ALIBEGOVIĆ Alja SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 82 84 166 4
5 16103 CRNKIĆ Jasmina OSZ Kočevje 81 80 161 0
6 16038 MUJADŽIĆ Lea SD Grosuplje 79 77 156 0
7 15943 STOJANOVIČ Barbara SD Grosuplje 66 89 155 0
8 15821 SKOK Tia SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 64 70 134 0
9 15691 ZUPANČIČ Neža SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 0 dns

Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj 10*

14417 BARTOL Daša
16090 KOBOLA Ida
16103 CRNKIĆ Jasmina

15943 STOJANOVIČ Barbara
16030 AGIĆ Hana
16038 MUJADŽIĆ Lea

1 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični

Deklice - posamezno

Deklice - EKIPNO

1 OSZ Kočevje 252 250 502 3

2 SD Grosuplje 234 251

Starejše deklice - serijska puška - posamezno

Starejše deklice - serijska puška - EKIPNO

Starejši dečki - serijska puška - posamezno

1 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 197 202 399 1

243 236 479 3

Starejši dečki - serijska puška - EKIPNO

485 2
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Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj 10*

1 15355 GAJANOVIĆ Aleks SD Olimpija 95 96 191 7
2 14815 LAMPIČ Jan SD Grosuplje 90 95 185 5
3 15723 LEVEC Urban SD Olimpija 90 92 182 6
4 14818 SLAK Timotej SD Grosuplje 93 89 182 2
5 15443 GAČNIK Maks SD Grosuplje 86 87 173 6
6 15404 TRČEK Vid SD Grosuplje 83 87 170 2
7 15235 KADUNC Klemen Amadej SD Grosuplje 81 86 167 1
8 15665 JERMAN KASTELIC Tristan SD Grosuplje 80 78 158 3
9 14847 MILJEVIĆ Jure SD Olimpija 65 70 135 0
IK CRKVENJAŠ Maj SD Olimpija 65 73 138 0

Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj 10*

14818 SLAK Timotej
14815 LAMPIČ Jan
15443 GAČNIK Maks

15355 GAJANOVIĆ Aleks
14847 MILJEVIĆ Jure
15723 LEVEC Urban

Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj 10*

1 14491 KUŽNIK Lana SD Grosuplje 98 95 193 9
2 15579 BAJUK Lana SD Ljubo Šercer 86 86 172 2
3 16046 ŽUČKO Lea SD Olimpija 81 79 160 1
4 16039 PIRC ILIJAŠ Gaja SD Olimpija 82 77 159 0
5 15720 HALILOVIĆ Emina SD Olimpija 50 68 118 1
6 15721 MATIČIČ RUDOLF Lucija SD Olimpija 63 59 122 0

Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj 10*

1 15550 HOGE Tician SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 86 72 83 81 322 4
2 15304 RUS Jaš SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 68 82 70 73 293 1
3 15303 BRATOVŽ Val SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 74 74 69 72 289 2

Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj 10*

15304 RUS Jaš
15303 BRATOVŽ Val
15550 HOGE Tician

Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj

1 14462 ŽARIĆ Maksimilijan SD Olimpija 101.7 101.9 102.0 103.3 408.9
2 15722 RAŠULA Marko SD Olimpija 97.2 98.8 100.3 98.3 394.6
3 15897 RETELJ Kan SD Olimpija 91.8 96.7 99.6 96.1 384.2
4 14672 MATJAŠIČ Jan SD Tabor-Ježica 90.5 90.1 91.9 92.0 364.5
5 14675 WIECZOREK Sven SD Tabor-Ježica 88.0 95.8 87.7 81.0 352.5
6 14757 MARINČEK Dren SD Olimpija 75.0 65.5 66.2 59.5 266.2

Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj

15897 RETELJ Kan
14462 ŽARIĆ Maksimilijan
15722 RAŠULA Marko

Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj

1 14492 KUŽNIK Tjaša SD Grosuplje 104.8 105.4 103.7 104.4 418.3
2 15719 BRESKVAR Ema SD Olimpija 102.4 102.5 99.4 98.2 402.5
3 15356 HORVAT Tina SD Olimpija 101.5 96.0 100.7 100.0 398.2
4 15225 KOVAČEVIĆ Anja SD Tabor-Ježica 84.7 91.7 89.6 90.7 356.7

290.7 297.4 301.9 297.7 1187.7

1 SD Grosuplje 269 271 540 13

Kadeti - pištola - EKIPNO

132 SD Olimpija 250 258 508

Starejše deklice - Standard puška - posamezno

Kadeti - pištola - posamezno

Starejši dečki - Standardna puška - posamezno

Starejši dečki - Standardna puška - EKIPNO

1 SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 228 228 222 226 904 7

Kadetinje - puška - posamezno

1 SD Olimpija

Kadeti - puška - posamezno

Kadeti - puška - EKIPNO
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Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj

1 14845 KARDELJ KRESAL Andraž SD Olimpija 97.1 99.2 103.0 103.7 102.3 102.7 608.0
2 13174 JARNI Demej OSZ Kočevje 94.9 103.3 102.6 103.0 96.1 96.8 596.7
3 13173 DEJAK Vid OSZ Kočevje 99.3 101.0 99.0 100.4 96.3 98.2 594.2
4 14457 KUŠAR Jernej SD Olimpija 100.3 99.5 97.0 99.5 97.9 98.8 593.0
5 13702 DEBELJAK Matija SD Olimpija 97.2 100.2 94.1 93.7 99.4 93.4 578.0
6 14635 LENARČIČ Matjaž SD Bukovec Dobrepolje 91.6 97.0 93.4 95.3 91.8 97.0 566.1
7 13624 BIZJAK Aljaž OSZ Kočevje 92.6 97.0 91.4 96.2 92.9 94.1 564.2
8 14099 BARTOL Nik OSZ Kočevje 98.0 99.2 87.7 98.1 88.1 90.2 561.3
9 15301 ČEBULAR Blaž SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 94.5 90.0 90.4 92.8 94.7 94.4 556.8
10 15437 PONJEVIĆ Nik SD Bukovec Dobrepolje 93.8 90.5 96.9 91.9 94.7 86.8 554.6
11 15928 ČRTALIČ Enej Martin SD Bukovec Dobrepolje 88.6 93.9 83.6 86.6 79.5 76.7 508.9
12 0.0

Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj

13702 DEBELJAK Matija
14845 KARDELJ KRESAL Andraž
14457 KUŠAR Jernej

13173 DEJAK Vid
13624 BIZJAK Aljaž
13174 JARNI Demej

14635 LENARČIČ Matjaž
15437 PONJEVIĆ Nik
15928 ČRTALIČ Enej Martin

Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj

1 14816 LAMPIČ Ema SD Grosuplje 101.0 99.4 97.3 101.1 100.8 104.0 603.6
2 13595 BOŽIČ Alja SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 100.1 99.6 102.3 101.5 97.8 97.4 598.7
3 15222 NOVAK Pika SD Tabor-Ježica 92.5 80.3 81.9 85.3 80.0 82.0 502.0
4 14756 MARN Lea SD Olimpija DNS

Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj 10*

1 13922 GRMEK Klemen SD Olimpija 93 93 89 92 94 85 546 6

Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj 10*

1 13620 GORŠE Anastazija SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 85 87 89 82 88 80 511 4
2 12640 LUNDER Urška SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 87 85 70 79 78 78 477 2

Mladinke - puška - posamezno

Mladinci - pištola - posamezno

Mladinci - puška - EKIPNO

1 SD OLIMPIJA 294.6 298.9 294.1 296.9

Mladinci - puška - posamezno

299.6

3 SD Bukovec Dobrepolje 274 281.4 273.9 273.8

2 OSZ Kočevje 286.8 301.3 293

Mladinke - pištola - posamezno

294.6 294.6 1773.7

286.8 286.8 1754.3

274 274 1651.1
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Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj 10*

1 10586 LESAR Anton SD Grosuplje 92 94 90 92 94 95 557 11
2 10257 IVANC Franci SD Grosuplje 94 92 93 93 92 90 554 7
3 12183 SLAK Amadej SD Grosuplje 95 91 89 93 91 91 550 8
4 11247 HABJAN Žiga SD Grosuplje 89 92 89 92 92 95 549 9
5 10263 VIDMAR Franci SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 92 90 93 88 92 94 549 8
6 13310 BEVK Branimir SD Olimpija 96 92 87 93 91 88 547 13
7 14639 PETEK Branko SD Olimpija 89 87 92 92 94 91 545 8
8 12754 VOJVODA Miha SD Olimpija 92 90 91 87 91 92 543 6
9 15218 BAVEC Anton SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 92 91 88 91 87 90 539 7
10 12055 HRIBAR Jan SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 89 86 89 90 94 89 537 11
11 11131 FAJFAR Peter SD Ljubo Šercer 88 91 88 87 89 90 533 9
12 10634 STRNAD Boštjan SD Olimpija 87 93 90 87 88 88 533 4
13 12182 RUPARČIČ Rok SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 82 89 84 87 91 89 522 3
14 10238 SERAFIN Emilijan SD Olimpija 86 88 81 88 89 81 513 3
15 14503 HRIBAR Marjan SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 82 86 84 87 79 85 503 5
16 10244 MEDVED Tadej SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 80 88 80 78 88 86 500 1
17 10860 JURKOVIČ Mihael SD Ljubo Šercer 84 86 76 86 84 84 500 1
18 11166 SKUŠEK Marko SD Grosuplje 79 85 81 82 85 86 498 2
19 15896 PODLESNIK Blaž SD Olimpija 86 84 77 79 84 87 497 4
20 10243 JURIČ Mitja SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 90 83 81 86 75 81 496 7
21 15576 BAJUK Dušan SD Ljubo Šercer 82 89 84 78 76 82 491 2
22 10794 DONESKI Veselin SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 74 82 83 83 75 83 480 4
23 15602 LAKNER Matjaž SD Grosuplje 63 77 78 73 71 66 428 0
24 11235 RUTAR Matej SD Ljubo Šercer 0 DNS

Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj 10*

12183 SLAK Amadej
10586 LESAR Anton
10257 IVANC Franci

13310 BEVK Branimir
14639 PETEK Branko
12754 VOJVODA Miha

10263 VIDMAR Franci
12055 HRIBAR Jan
10244 MEDVED Tadej

15218 BAVEC Anton
12182 RUPARČIČ Rok
10794 DONESKI Veselin

15576 BAJUK Dušan
10860 JURKOVIČ Mihael
11131 FAJFAR Peter

Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj 10*

1 10678 TOROŠ Irena SD Olimpija 83 90 94 89 91 91 538 8
2 11154 OBLAK Urška SD Olimpija 90 91 85 91 90 86 533 8
3 15353 STRNAD Urška SD Olimpija 88 85 87 90 90 87 527 4
4 13598 BORC Urška SD Trzin 80 87 80 83 86 89 505 1
5 10897 KEP Stanka SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 84 88 84 82 81 83 502 1
6 0

Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj 10*

15353 STRNAD Urška
11154 OBLAK Urška
10678 TOROŠ Irena

2623 SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 261 264

271 264 1598 20

269 270 272

4 SK Moris
Kočevska Reka - Kočevje

256

5 SD Ljubo Šercer 254 266 248 251

SD Olimpija 2772

Člani - pištola - posamezno

Člani - pištola - EKIPNO

1 SD Grosuplje 281 277 272 278

Članice - pištola - EKIPNO

1 SD Olimpija 261 266 266 270

248 262 255 261 253 262 1541

Članice - pištola - posamezno

249 256 1524 12

276 271 1635 27

277 276 1661 26

274 269 1586 20

14
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Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj

QF 12183 SLAK Amadej SD Grosuplje 97.8 96.8 43.5 238.1
QF 13922 GRMEK Klemen SD Olimpija 95.8 93.3 43.9 233.0
3 10257 IVANC Franci SD Grosuplje 92.4 91.1 43.5 227.0
4 12754 VOJVODA Miha SD Olimpija 90.2 90.7 44.1 225.0
5 14639 PETEK Branko SD Olimpija 95.8 93.3 189.1
6 11247 HABJAN Žiga SD Grosuplje 92.8 87.8 180.6
7 10263 VIDMAR Franci SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 92.3 43.3 135.6
8 10586 LESAR Anton SD Grosuplje 88.7 46.5 135.2

Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj

1 12183 SLAK Amadej SD Grosuplje 16 1.mesto
2 13922 GRMEK Klemen SD Olimpija 8 2.mesto

Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj

1 13421 LUŽAR Blaž SD Olimpija 103.4 103.6 103.3 103.0 105.4 105.1 623.8
2 10253 MOIČEVIĆ Željko SD Grosuplje 101.1 100.4 102.9 104.0 103.6 102.4 614.4
3 11600 GOTOVINA Gregor SD Olimpija 101.1 102.6 100.6 100.2 102.5 98.2 605.2
4 10224 DOVČ Andraž SD Tabor-Ježica 100.4 98.8 102.1 101.6 100.8 100.2 603.9
5 10319 VRHUNC Luka SD Tabor-Ježica 99.5 99.0 100.1 100.3 97.8 103.0 599.7
6 13940 STEKLAČIČ Matjaž SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 96.8 98.7 96.1 98.8 100.2 98.6 589.2
7 11079 BOŽIČ Matej SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 97.2 94.9 97.2 95.8 98.6 98.0 581.7
8 10266 GORJANC Jože SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 94.9 96.4 95.7 94.5 96.4 94.8 572.7
9 12433 HROVAT Primož SD Tabor-Ježica 92.9 92.5 92.0 94.7 90.9 89.8 552.8
10 13968 KRIVEC Matic SD Tabor-Ježica 84.7 82.2 86.5 85.0 84.2 89.9 512.5

Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj

12433 HROVAT Primož
10319 VRHUNC Luka
10224 DOVČ Andraž

Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj

1 11701 DVORŠAK Živa SD Olimpija 106.1 104.9 106.1 103.9 104.3 103.9 629.2
2 10017 BENČINA Sonja SD Olimpija 103.0 103.7 105.1 104.7 104.5 106.3 627.3
3 12704 MAJERLE Nina SD Tabor-Ježica 81.7 76.9 98.1 99.8 101.4 99.3 557.2
4 14165 BRAČUN Alja SD Olimpija DNS
5 11692 JUVAN Nina SD Olimpija DNS

Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj 10*

1 16087 KORITNIK Mladen SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 75 71 76 80 302 1
2 15915 PLEŠE Goran SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 68 77 72 81 298 1

Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj 10*

1 13942 ŠTEBLAJ Jelena SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 50 68 71 65 254 0

Člani - Serijska puška - posamezno

Članice - Serijska puška - posamezno

Člani - puška - posamezno

Finale - puška - Tekma za razvrsitev

Finale - puška - Tekma za medalije

1 SD Tabor-Ježica 292.8 290.3 294.2

Članice - puška - EKIPNO

Članice - puška - posamezno

296.6 289.5 293 1756.4
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Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj

QF 11701 DVORŠAK Živa SD Olimpija 104.4 104.6 52.3 261.3
QF 10017 BENČINA Sonja SD Olimpija 103.9 104.7 50.6 259.2
3 13421 LUŽAR Blaž SD Olimpija 104.1 101.1 51.0 256.2
4 10253 MOIČEVIĆ Željko SD Grosuplje 103.4 100.6 51.1 255.1
5 14816 LAMPIČ Ema SD Grosuplje 100.9 102.6 203.5
6 10224 DOVČ Andraž SD Tabor-Ježica 100.0 100.9 200.9
7 11600 GOTOVINA Gregor SD Olimpija 97.7 49.1 146.8
8 14845 KARDELJ KRESAL Andraž SD Olimpija 95.5 50.2 145.7

Mesto BIB Priimek ime SD Skupaj

1 11701 DVORŠAK Živa SD Olimpija 16 1.mesto
2 10017 BENČINA Sonja SD Olimpija 12 2.mesto

Vodja tekmovanja: Andraž Tekavčič
Glavni sodnik Anton Majerle

Sodnik Stanka Kep
Luka Vrhunc
Alain Vidmar
Roman Lunder
Kos Draga

Finale - puška - Tekma za razvrsitev

Finale - puška - Tekma za medalije


